s

o

A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIPOCA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO N°23A1.OIIPE

REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO DO ITEM
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO ?QL!CA:  0210212023: as 09:00

11 REGISTRO DE PREÇOSPARA I4ITURA.,
TtNTAS E CARTUCHOS DESIMADOSA ATE

OBJETO SECRETARIAS DO MUNICIPIODEITAPJPOCAI

ENDEREÇO ELETRÔNICO: ww.Ilcitacoes.e.contbr,

-DE TONEW
f; DAS

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa A H DAS MORAES - EPP, inscrita no CNPJ: 02.437.83910001-17 e Inscrição Estadual: 647.722.220.117, com sede na Rua Saldanha Marinho,
4307, Fundos HC 1, Vila Aurora, CEP: 15014-300, São José do Rio Preto- SP, Telefone/Fax: (17) 3011-2349, E-mail: licitartudoeQmail.com  neste ato representado
pelo (a) Sr.(a) Anderson Henrique da Silva Moraes, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG no  42.076.945-6 SSP/SP e CPF. n° 339.529.918-05, tendo
examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e
condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encaroos, imoostos, taxas e demais custos incidentes.

Item Descrição Modelo Marca Fabricante Procedência Unld. Qtde Valor Unitário Extenso Unit Valor Total Extenso Total

6
TONER COMPATÇVEL HP

LASER JET CF258A OS CHINAMATE Importado Unid 3000 R$ 5933

cinquenta e
nove reais e
trinta e três
centavos

177.990,00

cento e setenta e
sete mil, novecentos

e noventa reais

7 TONER COMPATfvrr HP LASrR CE285A DSI CHINAMATE Importado Unid 50 R$ 25,00
vinte e cinco

reais
R$ 1.250,00

mil duzentos e
cinquenta reais

TONER COMPATÍVEL RICOH
SP377 SP377 DSI CHINAMATE Importado tinid 100 R$ 5900

cinquenta e
nove reais

R$
cinco mil e

novecentos reais

A H DA $ MORAES - EPP
Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 11 6: Vila Aurora 1  CEP: 15014-3001 São José do Rio Preto - SP 1  Caixa Postal 1029

CNPJ: 02.437 839r0001-117 lnscriçào Estadual: 647.722.220.117 -Inscrição Municipal: 1100830
Fone: (+5511)3011-23491 E-mail: licitartudogmail.com

e.,

3

Dod'

ir

Declaração de que nos preçosPiS' 1éstão iricv$j; 's despeas incidentes sobsre..
o fornecimento referentes a fribúfõs. êfiaigos socis.. A 	ISÍa&, prevkSicrios,  vs,,p
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos diÏS). custos e deàr tt

Declaramos, para todos os fins dê direito, que
habilitação e que nossa Proposta está em o
convotório (edital).

possam incidir sobre a contm1ação,-WcIuslve a ma

Inscrição Municipal: 110.083/0

Nçvaoa

SP377 Unid 10
TONER COMPATÍVEL SP377

31

REFERÊNCIA: LRSP377
lD:3091

DSI CHINAMATE Importado

o
R$ 85,00

oitenta e cinco
reais

oitocentos e
cinquenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL
185.990,00

cento e oitenta e cinco mil,
novecentos e noventa reais

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros o encargos sociais o trabalhistas que incidem ou
que venham a incidir no objeto licitado.

Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias. e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos. Conforme especificações do edital;
Condições de pagamento: 30 (trinta) dias corridos. Conforme especificações do edital;
Prazo de validade dos Itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Local de entrega: Conforme especificações do edital;

A H DAS MORAES - EPP
Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 1  5: Vila Aurora 1  CEP: 15014-3001 São José do Rio Preto - SP 1  Caixa Postal 1029

CNPJ: 02437839/0001-17- lnscnçâo Estadual: 647722.220.117 - inscrição Municipal: 1100830
Fone: (+5517)3011-23491 E-mail: licitarludo©gmail.com

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR - PROPRIETÁRIO
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO
CPF: 339.529,918.05
NR DA RO: 42.076.945-6-EXPEDIDA POR SSP/SP
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

OPTANTE PELO SIMPLES: (x) SIM

CONTA:
BANCO DO BRASIL
AO: 2502-X
C/C: 22359-X

São José do Rio Preto- SP, 23 de Fevereiro de 2023.

À'

[luTAr'
TUDO

2.437.839/0001-17
A II DA S MORAES - EPE
RUA SALCMÂ Itlti$O, N' 4301- FUN. hC

BAIRRO: VILA AU0A - CE?: 15014-300
CAIU POSTAL: 1029

L_ SÃO JOSÉ DO Pio PRETO - SP.1

AHDAS MORAES -EPP
ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES

RG n°42 076 945-5 SSPISP - CPF n°339529918-05
PROPRIETÁRIO

AH DAS MORAES - EPP
Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 16 Vila  Auroral CEP. 15014-3001 São José do Rio Preto - SP 1  Caixa Postal 1029

CNPJ: 02.437 839/0001-17 - Inscrição Estadual 647.722220.117 -Inscrição Municipal 1100530
Fone: (+5517)3011-23491 E-mail: licitartudo@gmail  com